
Вайнера 13

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 126 563,01 92 984,05 126 563,01 33 578,96
Водоотв. 19 421,23 14 929,56 19 421,23 4 491,67
Отопление 291 887,11 215 405,78 291 887,11 76 481,33
Сод.обсл.жилья 213 976,00 175 543,50 228 063,10 52 519,60
ХВС 23 434,83 16 290,21 23 434,83 7 144,62
Э/э 80 479,41 58 818,37 80 479,41 21 661,04
ИТОГО 0,00 755 761,59 573 971,47 769 848,69 195 877,22

228 063,01

21 589,43
330,03

1 877,06
418,84

2 310,22
721,95
391,91

3 032,00
371,29
103,72
618,81
792,60

1 249,42
3 210,71

5 459,55
701,32

21 168,59
288,78

1 856,44
372,30

2 310,22
783,83

82,51
2 302,81

144,39
371,29
618,81
792,60

1 297,55

3 423,75

Содержание и ремонт жилфонда

31.05.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Электрика
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Текущий ремонт и обслуживание МКД
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
10485 кв.4- замена КНЗ стояка ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк КНЗ в кв-ре
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.06.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Материалы Электрика
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

11309 кв.4 починить ливневку, топит подъезд ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок 
трубы ф89-2м.
Участок санитарно-технических работ

11026 кв 4 течь КНЗ в квартире, передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили 
канализацию,засор устранен

11155 кв.8 нет напора ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: ревизия смесителя в ванной комнате



5 450,71
1 072,60

24 666,60
412,54

2 186,47
395,57

2 310,22
866,33
154,60

3 032,00
371,29
618,81
792,60

1 683,12

4 610,63

6 159,82
1 072,60

31 689,28
433,17

1 485,14
309,41

2 310,22
680,69
168,47
110,13

2 053,94
371,29
618,81
792,60

11381 кв.3- течь ГВС по стояку в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили течь на ГВС в 
подвале
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

11446 нет освещения за лифтом по всем этажам ВЫПОЛНЕНИЕ: включил автомат в 
ВРУ

31.07.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

13521 кв. 26 отслоение фактурного слоя ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт фактурного слоя 
внесен в план работ на 2014г.
Участок санитарно-технических работ

12649 кв.19-нет ХВС, в кране пусто ВЫПОЛНЕНИЕ: замена отвода на общий стояк 
ХВС
12754 кв.31-нет воды ВЫПОЛНЕНИЕ: чистка разводки ХВС в кв-ре до кранов

13609 кв-36 Течь трубы ГВС по стояку в туалете. Передала на АС.Перекрыли стояки 
ГВС по кв-35 и 36. ВЫПОЛНЕНИЕ: обрезан полотенце- сушитель, поставлена 
перемычка, воду запустили

13627 кв.36- прорыв трубы, нет ГВС по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обрезан полотенце-
сушитель, поставлена перемычка, воду запустили
13760 кв.31-ГВС идет с перебоями ВЫПОЛНЕНИЕ: открыли стояк ГВС

14171 кв 16 отключение отопления по просьбе платного отдела ( оплачено)т 
сот.89655189335 ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили отопление

14176 прочистить КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 5м.

14177 кв 5, из холодных кранов бежит горячая вода ВЫПОЛНЕНИЕ: заявителя нет 
дома,переток не нашли
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования



1 148,81
4 899,48
5 627,16

886,96

21 593,23
474,42

1 402,64
371,29

2 310,22
886,96
384,08

2 829,87
371,29

1 237,62
792,60

1 372,01
3 872,16

4 339,23
948,84

49 108,28
701,32

1 361,38
453,79

2 310,22
598,18
508,81

21 919,88
1 132,89
3 032,00

371,29
792,60

1 934,70
6 894,59

Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

15612 кв.5-восстановить выключатели в тамбуре и на 1 эт.  ВЫПОЛНЕНИЕ: 
заменил 2 выключателя и л/ н -1шт

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

16446 кв.8-нет напора ХВС ВЫПОЛНЕНИЕ: на кухне напор хороший, в ванной 
пластиковые трубы, нужно чистить разводку на кв-ру, в платный отдел

16875 кв 13отключить стояк отопления для проведения работ отделом доп. услуг 
ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили стояк отопления

17777 кв.8,9,10,22 -нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

16691  ВАЙНЕРА,13а  кв  73 нет света в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: устранил обрыв 
" Ф" провода на П,В. схему эл. снабжения восстановил

16831 провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ:  Провели ППР дома и 
ревизию ВРУ Использовали:провод-4м.. сжим-3 шт..светильник-1 шт., выключатель-
1 шт., л/н-2 шт.

17280 кв 28 восстановить свет в подъезде,посмотреть выключатель ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Заменил выключатель и 4 лампы

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

21730 кв-33 Течь сверху с крыши в коридоре. Передала на АС. ВЫПОЛНЕНИЕ: 
течь с кровли



5 962,14
1 134,49

30 670,23
495,05

1 608,91
412,54

1 113,86
6 555,30
3 032,00

371,29
792,60

4 302,15

5 659,57

4 883,07
1 443,89

27 577,37
2 103,96

391,91
2 310,22
1 134,49

132,95
329,98

3 032,00
371,29
618,81
792,60

4 674,73
5 215,71

5 272,35
1 196,37

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

19439 28 отсутствует освещение в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: включил автомат

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

21846 кв.33- течь с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт, включено в план работ на 
2014г.
Участок санитарно-технических работ

23647 кв.5-чуть теплые батареи в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: температурный режим 
соответствует норме, отопительные приборы в рабочем состоянии
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

23312 кв.28-заменить выключатель на 1 эт. у кв.1(неисправен) , проверить 
выключатель у кв.4(в дневное время горит свет) на л/кл. ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Восстановил освещение. Установил л/н 2 шт

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Обслуживание лифтового хозяйства
Паспортно-визовая служба

Участок электротехнических работ

Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

24619 кв.4-сильный запах КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца
Участок уборки территории и мусоропроводов


